
2020 年 5 月 8 日

関係者 各位  

エルム楽器苫小牧支店  

 

春のミニコンサート＆jet サウンドカーニバル延期について 

  

拝啓 日頃よりヤマハ音楽教室ならびにエルム楽器への深いご理解を頂き感謝申し上げます。ご存じの通り「新

型コロナウイルス」の感染が拡大により当初 5 月 6 日までの日本政府「非常事態宣言」が 5 月末までに延期

され、5 月 17 日のイベント運営は難しいと判断いたしました。 

色々なイベントが中止になる中で、出演者の皆様の音楽的教育目標がなくなることは、大きな損失として捉え

開催を延期することに致しました。当初は 3/8（日）で延期になり再三の延期に次ぎ、下記の通り日時を設

定することといたしました。皆様には大変ご迷惑をおかけいたします。大変恐れ入りますが、皆様のご理解・ご協

力を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。  

  

記  

実施日：6/14（日）エルム楽器苫小牧支店（寿町 2 丁目 3-11）      

開始時間 午後 2 時を予定しております  

以上  

  

エルム楽器苫小牧支店

苫小牧市寿町 2 丁目 3-11  

℡0144-32-7248  


